Ghostbusters
Jeder Mensch kennt sie, jeder Geist flirchtet sie: die Ghostbusters! Doch jetzt steht den Geisterjagern ihre

grosste Priifung bevor. Sie missen es mit dem Gott der Unterwelt aufnehmen, der in unsere Welt einzudringen
versucht! Doch alleine haben selbst diese potenten Manner keine Chance gegen einen Gott und baten deshalb
das geflirchtete Elite-StoRRtrupp Fahnli Adler um Hilfe. Jetzt wird es ernst Manner: Zeigen wir den Ghostbusters
was wir kdnnen!

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

04.07

07.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

QP 2-12 - Fahnli Adler

Ort

Vitaparcours Affoltern

Volg Aeugst

Schitzenhaus Zwillikon

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hindelerhitte
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Leiterausbildung, keine Ubung

Heimerweiterungsanlass Vorbereitung

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Elternabend, Infos tiber Solas

Sommerferien bis 18.08.12. Infos flir Solas
folgen



