

QP 2-12 - Fähnli Adler

Ghostbusters

Jeder Mensch kennt sie, jeder Geist fürchtet sie: die Ghostbusters! Doch jetzt steht den Geisterjägern ihre grösste Prüfung bevor. Sie müssen es mit dem Gott der Unterwelt aufnehmen, der in unsere Welt einzudringen versucht! Doch alleine haben selbst diese potennten Männer keine Chance gegen einen Gott und baten deshalb das gefürchtete Elite-Stoßtrupp Fähnli Adler um Hilfe. Jetzt wird es ernst Männer: Zeigen wir den Ghostbusters was wir können!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	-	-	Pfila bis 28.05.12
02.06	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
23.06	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Heimerweiterungsanlass Vorbereitung
24.06	-	-	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
04.07	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, Infos über Solas
07.07	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 19.12.25